
UCHWAŁA NR CCCXTI/1233/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia $ czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$1.Udziela się Panu Markowi Julianowi Klusowi - Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Krasnymstawie pełnomocnictwa do: 

1) reprezentowania Powiatu  Krasnostawskiego - Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
w postępowaniu mediacyjnym z udziałem Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie oraz Pana 

Marcina Kępy prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą MEDOS Marcin Kępa z siedzibą 
w miejscowości Wólka Łosiniecka w sprawie realizacji zadania pod nazwą: Opracowanie dokumentacji 

projektowej pn.: „Rozbudowa drogi nr 3117L Łopiennik Górny - Orchowiec o dł. 4,994 km” oraz składania 
oświadczeń woli, 

2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt I pracownikom ZDP w Krasnymstawie 

oraz radcom prawnym i adwokatom. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicządy Zarządu 

NSE 

Andrzej Iieńczuk 

=
=
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 2 

Piotr Suchorab ugć 

Id: BIC9C788-216F-4A9B-93FD-75A15749272D. Uchwalony Strona 1


